
1/1

Pastorační rada Žeranovic od 22.1. 2o23 - do 22.1.2o27
(zápis z jednání)

Datum: 6.9.2022
Místo jednání: Žeranovice 36, 76901 Žeranovice
Přítomni: ~
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: P. Mgr. Radomír Němeček

Program
Pastorační plán na druhé pololetí 2o221.
Biřmování - info k zajištění průběhu 2.

Průběh
ad 1.) 

2.7. Farní pouť na Svatý Hostýn od 8:00 - do 14:00

14.8. Hlavní pouť ke sv. Vavřincovi - 2 mše sv. v 8:00 a v 10:00

4.9. Žehnání aktovek při všech bohoslužbách

9.9. - 17.9.  příprava farnosti na slavnost biřmování

10.9. Pouť děkanátu Holešov a Kroměříž do Olomouce za obnovu rodin a nová kněžská povolání

18.9. Udělení biřmování Mons.Antonínem Baslerem 21 biřmovancům  ( 1/2 biřmovanců z Ludslavic )

2.10. Poděkování za úrodu

9.10. Mše sv. za všechny členy živého růžence

21.10. Výroční den posvěcení kostela v Žeranovicích ( posvěcen v neděli 21.10. 1900 )

23.10. Misijní neděle - farnost uspořádá misijní koláč

6.11. Dušičková pobožnost na hřbitově

20.11. Krista Krále

ADVENT  - rorátní mše sv. pro děti 

4.12. Mikulášská nadílka pro děti  s Mikulášem

24.12. Dětská mše sv. v 10:00

31.12. Silvest - děkovná mše sv.

ad 2.)

Info k zajištění hladkého průběhu při slavnosti biřmování. Prosba ze strany

pana faráře o úklid fary před biřmováním.

 

 


